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Fabric: Aida 14, White
108w X 45h Stitches
Size: 14 Count,

Floss Used for Full Stitches:

19.59w ¥ 8.1leh cm

Symbol Strands Type Number Color

2

OOBONOCOONCEONCEDNCONN
¥FEFEPEEACOREFEENECT
T N O % T o T % T Y e T % T T o T T O Y S Y A

Floss Used for Half Stitches:

DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC

304
310
543
6o6
740
7162
938
3347
3348
3371
3755
3771
3778
3801
3841
3863
3664
3865

Christmas Red-MD
BElack

Beige Brown-UL VY LT
Christmas Red-BRT
Tangerine

Pearl Gray-vy LT
Coffee Brown-UL DK
Yellow Green-MD
Yellow Green-LT
BElack Brown

Baby Blue

Terra Cotta-UL VY LT
Terra Cotta-LT
Christmas Red-LT
Baby Blue-Pale

Mocha Beige-MD

Mocha Beige-LT
Winter White

Symbol Strands Type Number Color

2

(EECN
=
[T S S B S

DMC
DMC
DMC
DMC
DMC

310
243
3347
3801
3865

Black

Belge Brown-UL VY LT
Yellow Green-MD
Christmas Red-LT
Winter White



Floss Used for Quarter Stitches:
Symbol Strands Type Number Color

[ | 2 DMC 304 Christmas Red-MD

[ ] | 2 oMC 310 Black

[] [*] 2 DMC 543 Belge Brown-UL VY LT
] = 2 DMC 666 Christmas Red-BRT

] "d 2 DMC 740 Tangerine

] ] 2 DMC 742 Tangerine-LT

] [*] 2 DMC 762 Pearl Gray-VY LT

] | 2 DMC 938 Coffee Brown-UL DK
2 [4] 2 DMC 3347 Yellow Green-MD

] Ed 2 DMC 3348 Yellow Green-LT

| | 2 DMC 3371 Black Brown

] 2 DMC 3755 Baby Blue

] Ed 2 oMC 3771 Terra Cotta-UL VY LT
N d 2 OMC 3801 Christmas Red-LT

] [a] 2 DMC 3841 Baby Blue-Pale

0 L 2 DMC 3863 Mocha Beige-MD

] [#] 2 DMC 3864 Mocha Beige-LT

] ] 2 DMC 3865 Winter White

Floss Used for Petite Stitches:
Symbel Strands Type Number Ceolor
] | 2 oMC 310 Black

Symbol Strands Type Number Color

DMC 938 Coffee Brown-UL DK
pMC 3371 Black Brown

DMC 3864 Mocha Beilge-LT

DMC 3865 Winter White

JONN
EJE] |
0 O O L Y

Floss Used for French Knots:
Symbol Strands Type Number Color

| ] 1 DMC 3801 Christmas Red-LT

Floss Used for Back Stitches:
Symbol Strands Type Number Color
2 DMC 310 Black




Gli schemi presenti in questo e-book sono solo per uso personale.
E' vieto riprodurre anche solo in forma parziale, divulgare o
vendere i contenuti dello stesso senza espresso mio consenso.

IDEE A PUNTO CROCE di Sabatucci Simonetta - Copyright 2022 -
Tutti i diritti riservati



